
          Na osnovu člana 58 stav 1 tačka 16 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list CG“, br. 

02/18, 34/19 i 38/20) i člana 83 stav 1 tačka 16 Statuta opštine Kolašin („Sl. list CG“ opštinski 

propisi br. 024/19 od 26.06.2019. godine), a na osnovu Ugovora CFCU/MNE/182 sa 

Ministarstvom finansija Crne Gore, Predsjednik opštine donosi:  

 

O D L U K U 

o objavljivanju Javnog poziva za podršku nezaposlenim licima u Kolašinu 
 

Član 1 

Ovom Odlukom odobrava se raspisivanje Javnog poziva za podršku nezaposlenim licima u 

Kolašinu. 

 

Član 2 

Odluku o odabiru donosi Evaluaciona komisija za izbor nezaposlenih lica koja će biti uključena 

u program obuke na radnom mjestu. 

 

Član 3 

Pravo učešća na Javnom pozivu imaju nezaposlena lica prijavljena na ZZZCG (Biro rada 

Kolašin) na dan objave Javnog poziva. 

 

Član 4 

Uslovi, kriterijumi, obrasci i potrebna dokumentacija, kao i način i postupak izbora 

nezaposlenih lica bliže će se urediti Javnim pozivom. 

 

Član 5 

O realizaciji Odluke staraće se Sekretarijat za finansije, imovinu i ekonomski razvoj.  

 

Član 6 

Sredstva za realizaciju obuke na radnom mjestu obezbijeđena su na osnovu Ugovora 

CFCU/MNE/182 sa Ministarstvom finansija Crne Gore, koji Opština Kolašin implementira u 

partnerstvu sa Opštinom Mojkovac kroz Program EU i CG za zapošljavanje, obrazovanje i 

socijalnu zaštitu.  

 

Član 7 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Broj: 02- 3559 

Kolašin, 08.06.2022. god 

 

Opština Kolašin 

Predsjednik, 

Milosav Bulatović, s.r. 


